
 

ѐ ֙ Ὠ  

Ү Ὠ ᶑ ᾳ Ὧ ᾳ  

ж  

ѐ ȇֶὯұ Э Ὠ бὯ Э Ὠ ᶑ

Ȉ̂ [2003]56 ̃ ȇὯұ Э Ὠ ᶑ ѝ

Ȉ̂ [2005]120 ̃ ֒ Ὧ ̆ ԏᴐѝѐ

֙ Ὠ ̂ԈЮ ľὨ Ŀ̃ Ү̆ Ὠ ȁὤᴇ п

̆ Ү ‡ Ὠ ᾃὯ Ԉ Ὠ

ᶑ ᾳ ҩ ҩ ̆ ṁ ж Ю̔ 

Уȁ ᶑ ᾳ 

Ὠ 2015 ү ї п ֶ Ὠ ԈὨ ὤ ӊѝ

ᵏ ᶑ̆ ᶑ а ӝ 20 ӢἷȂ Э ̆Ὠ Ԉ

Э Ὠ 100% ѝ ֵ֝н̂

ִֵ̃ Ἴ ֵӝȁѐ ֵӝ ᵏ ᶑȂ

ᶑ ѝ 10.80ӢἷȂ 

Ὠ 2016 У ї п ֶ Ὠ ѝ Ὠ

ὲб ѐ ӊ ӊ Ὠ ȁ ὰֶῌ Ὠ ȇ

ֵ֙ Ȉѐ Ѭ╘ ֗ᶑ Ȃ ᶑ ӝ

26.16 ӢἷȂ 

Ὠ 2016 ї п ֶ Ὠ а ӝ 10Ӣἷ ᾃ

ѝ שּ Ὠ Ὠ Ḇ ᵏ

ᶑȂ 

үȁὯ Ὠ ᾳ 

2016 ̆Ὠ б п ὲӹὯ ὤ ѝ

̆а Ὠ п ὲӹὯ Ὠ ᾳȂ 

ԏ ѝ̔Ὠ ᶑ ᾱ ᶕ ȁ Ȃ



 

ᾃ̆Ὠ ᶑ ᾰͅ ᶑ̆а п ὲӹὯ

Ὠ ᾳȂ 

Ȃ 
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